E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1170
Leva extrapiatta per carpentieri
Leva a sezione piatta molto sottile, in acciaio temprato estremamente resistente alla flessione
e stabile nel tempo, estremità curva e piatta a granchio.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N557200380 -,-- 380
Leve con punta piatta curvata
Leva a sezione esagonale con estremità a punta e piatta curvata, in acciaio al cromo vanadio,
temprato e rinvenuto per tutta la lunghezza, esecuzione nichelata.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N601050002 -,-- 400 A
Leva a sezione esagonale con estremità a punta e piatta curvata, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione nichelata.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N600100400 -,-- 400 B
Leva a sezione quadrata con punta piatta curvata, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata,
impugnatura ergonomica bimateriale.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N559770200 -,-- 200 C
N559770300 -,-- 300 C
N559770450 -,-- 450 C
N559770600 -,-- 600 C
Serie di leve con punta piatta curvata, fornita in scatola di cartone.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Pezzi Fig.
N559770004 -,-- 200-300-450-600 4 D
A
B
C
D
A
C
B
D
Leve con unghia piegata
Leva a sezione tonda con estremità a punta e ad unghia piegata a 90°, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione nichelata.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N601050001 -,-- 400 A
Leva a sezione tonda con estremità a punta e ad unghia piegata a 90°, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione verniciata.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N554290400 -,-- 400 B
AA
B
Leve di sollevamento
Leva di sollevamento in acciaio bonificato C45, esecuzione verniciata, corpo a sezione
tonda, lato sollevamento con estremità piatta disponibile in tre profili e lato opposto a punta.
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
ø
(mm)
Peso
(g)
Estremità
piatta Fig.
N557031500 -,-- 1500 30 8250 diritta A
N557031501 -,-- 1500 30 8250 curva B
N557031502 -,-- 1500 30 8250 a granchio C
N557032001 -,-- 2000 30 11000 curva B
A B C
A B C
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •